Celâl Sahir, “Millî Edebiyat
döneminde vatan, Türklük, kavim, anayurt, Turan, kardeşlik, bayrak, millî felaketler
gibi konu ve temaları şiirlerinde işlemiştir.” (Karaca 1993: 272). Celal Sahir,
Çanakkale izlenimlerini “Ordunun Duası” adlıyla, 30 Temmuz 1331/12 Ağustos
1915 tarihli Türk Yurdu mecmuasının 11’inci sayısında ve baş sayfasından
yayımlanan şiiriyle yansıtır. Şiirin sonunda, şairi tarafından konulmuş “Temmuz
1331/Temmuz-Ağustos 1915” tarihi yer alır. Üç dörtlükten oluşan “Ordunun
Duası” şiiri, vatanî hislerin yükseldiği, millî romantik duyuşun her mısrada kendini
hissettirdiği bir manzumedir.

Bugüne kadar Çanakkale için atılan
adımların tam değil, belki tamamlayıcı olduğunu söylemek mümkündür.
Çanakkale’nin ulusal ve uluslar arası düzeyde şiiri, romanı, hikâyesi ve tiyatrosu

15 http://cananbayer.blogspot.com.tr/2013/01/cepheden-tuvale-milli-mucadele.html (Canan

Bayer; 14 Şubat 2015)
16 Donanma, 29 Teşrinievvel 1331/11 Kasım 1915, S. 113/66, s. 1042-1044.
17 Ahmet Yekta [MADRAN] ile Abdülhak Hamit Tarhan’ın Çanakkale için yazdığı “Millî

Tekbir”i besteleyen Rauf Yekta Bey farklı bestekârlardır. Bu isimlerin birbirine
karıştırılmaması gerekir. Rauf Yekta Bey 1871 İstanbul doğumludur.